
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 
    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.gov.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 
Oggetto: Proposta di Aggiudicazione incarico RSPP. CIG Z702253BEA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 premesso che con Determina Dirigenziale (prot. N. 1785/C14 del 15/02/2018) e con avviso di 

selezione (prot. N. 1787/C14 del 15/02/2018) ha dato avvio alla procedura finalizzata 

all’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto; 

 visto che entro il termine stabilito del 22/02/2018, ore 10:00, sono pervenute n.1 offerta valida: 

1. SEN SISTEMI srl Bologna.; 

 Acquisito agli atti il verbale della Commissione tecnica (Prot.n.2000/C14 del 22/02/2018), che 

si è riunita in data 22/02/2018, dal quale si evince che: 

1. alla SEN SISTEMI  sono stati attribuiti punti 122,00; 

 visto il D.I. 01.02.2001, n.44; 

 visto il D. Lgs. 165/2001 

 

DETERMINA 

 

di approvare la proposta di aggiudicazione così come formulata nel verbale delle operazioni di 

selezione per l’affidamento dell’incarico RSPP. 

 

La notifica sarà fatta tramite email, mediante affissione all’Albo dell’Istituzione scolastica e con la 

pubblicazione sul sito web della scuola. 

 

Avverso la proposta di aggiudicazione sarà possibile esperire reclamo entro tre giorni dalla sua 

pubblicazione, così come previsto dall’art. 7 dell’avviso di selezione Prot. n. 1787 del 15/02/2018. 

 

  

F.to Digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                        Prof.ssa Virna Venturoli 
                                                          

 
                                                      

 

BOIC874008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002004 - 22/02/2018 - C14 Contabilità generale - U


